

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 16.02.2017
Karar Sayısı : 2017/03
Saat : 14.30
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Turgutlu İlçesi Trafik Düzenlemeleri.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tuğay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşavirliği temsilcisi, Etüt ve Projeler Daire Başkanı, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Terminaller ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Şoförler ve Otomobilciler Odası Temsilcisi ile Turgutlu Belediye Başkanlığı temsilcisinin katılımıyla gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **16.02.2017 Perşembe günü Saat:14.30'** da toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-)2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının hız kesicilerle ilgili genelgesi.

TEKLİF:A) Turgutlu Belediye Başkanlığının 15.12.2016 tarih ve 8176 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenleme talepleri, UKOME Turgutlu İlçe Alt Komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 08.12.2016 tarih ve 2016/09 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen maddeler;

1-) UKOME kararı ile onaylanan Turgutlu İlçesi direksiyon eğitim ve sınav alanında Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığınca çevre düzenlemesi çalışmaları başlatıldığından, ilgili alanda bazı eklemeler yapılmak sureti ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne yeniden direksiyon eğitim ve sınav alanı belirlenerek rapor ekinde sunulduğu, konunun değişiklikle birlikte yeniden görüşülmesi talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; sadece başlangıç ve bitiş noktasının Hasan Ferdi Turgutlu Ortaokulu önüne kaydırılması kaydıyla daha önceden UKOME tarafından onaylanan güzergah planının aynen devam ettirilmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur.**)

2-) Urganlı Mahallesi yerleşim alanının ana caddesi konumunda olan Atatürk Caddesi üzerinde her iki yönde de araç park edilmesi nedeni ile özellikle mahalle pazarının kurulduğu Cuma günleri trafik sıkışıklığı ve bu sıkışıklığa bağlı olarak sürücüler arasında tartışma ve anlaşmazlıkların meydana geldiği, akan trafiğin sağlanması için Urganlı'ya giriş istikametinde Demiryolu geçidini geçilmesini müteakip, eski Belediye Binasının bulunduğu mevkiye kadar uygun aralıklarla gidiş istikametine göre yolun sağına "Park Etmek Yasaktır." tabelalarının yerleştirilmesi sureti ile yolun bir bölümünde araç parkının önlenmesi talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; Urganlı Mahallesi Atatürk Caddesinin hemzemin geçit ile Eski Belediye Binası arasında kalan kısmına Belediye Binası istikametinde sağ tarafa "Park Yasağı" uygulaması getirilmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur.**)

3-) Koşukırı Mevkiinde bulunan kavşaktaki trafik ışıklarının yeşil yanarken fasıla yapmadan sarıya geçip kırmızıya geçtiği, bu durumun tehlike yarattığı, araçların birçoğunun sarı ve kırmızı ışığı ihlal ettikleri, bu nedenle yeşil ışığın fasıla yaptırılması veya saniye ışığının konulması talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; uygun olduğu yönünde görüş mevcuttur.**)

4-) Turan Mahallesi Uray Sokak üzerinde Belediye Yeraltı Otoparkının çıkışının karşısındaki parkın önüne ve otopark çıkışının sağına ve soluna park eden araçların, otoparktan çıkan araçlar için sıkıntı yarattığı, otoparktan çıkan araçların, Akçakmak Yolu tarafından Uray Sokağa girmek yasak olmasına karşın giriş yaptıklarını ve otoparktan çıkan araçlarla karşı karşıya geldiği, park eden araçlardan dolayı da kaçacak yeri olmadığından tehlike arz ettiği, Uray Sokağın bu bölümüne araç parkının yapılmaması için işaret levhalarının konulması talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; Uray Sokağın Baltacı Mahmut Yolu ile Akçakmak Yolu arasında kalan bölümüne yolun her iki tarafına da "Park Yasağı" Levhalarının takılmasının uygun olacağı yönünde görüş mevcuttur.**)

5-) İl Kültür Turizm Müdürlüğü bünyesinde Turgutlu İlçesinde hizmet veren kütüphanenin şehrin çeşitli noktalarına yerlerini belirtir "Yön Levhaları" ve "Kütüphane Tabelalarının" konulması talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; görüntü kirliliği yaratmayacak ve trafik akışını engellemeyecek şekilde Karayolları Trafik Kanununun belirlediği ölçü ve ebatlarda Atatürk Bulvarı Abdullah Halis Kavruk Meydanına, Vergi Dairesi önündeki yeşil alan girişine ve Ahmet Yesevi Meydanına konulmasının uygun olacağı yönünde görüş mevcuttur.**)

6-) Taksi Durağı Talepleri

a-) Turgutlu Tapu Dairesi karşısına (2) araçlık taksi durağı tahsis edilmesi talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; (Turgutlu Tapu Dairesi, şehiriçi toplu taşıma güzergahı üzerinde olduğundan, araç depolama yeri uygun olmadığı, az ilerisinde Garaj Taksi, Terminal Taksi ve Hastane Taksi bulunduğundan açılması istenilen yeni taksi durağında kamu zararı ve atıl kapasite oluşturacağı düşünüldüğünden UYGUN OLMAYACAĞI yönünde görüş mevcuttur.**)

b-) Selvilitepe Mahallesi Av. Raşit AKAN Sokak No:26 adresinde bulunan Odak Tıp Merkezi önüne 4(dört) araçlık Taksi Durağı tahsisi yapılması talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; Taksi durağı tahsisi yapılması istenilen yerin az ilerisinde Uçak Taksi Garaj Taksi bulunduğundan, araç depolama yeri uygun olmadığından ve açılması istenilen yeni taksi durağında kamu zararı ve atıl kapasite oluşturacağı düşünüldüğünden UYGUN OLMAYACAĞI yönünde görüş mevcuttur.**)

7-) 45 T 9468 Plakalı Ticari Araç ile Umut Taksi durağında taksi işletmeciliği yapmakta olan Gülay GENÇ'in, diğer hat sahipleri ile olan anlaşmazlığından kaynaklı aldığı tehditlerden dolayı durak yerinin değiştirilmesi talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; her durağın nefaset payı kendi içerisinde farklılık arz edeceğinden ve duraklar arası yer değiştirmelerin ve geçişlerin yanlış emsallere sebebiyet vereceğinden talebin UKOME Genel Kurulunca değerlendirilmesi yönünde görüş mevcuttur.**)

(Handwritten signatures and notes in blue ink, including the name 'lu.yo' and various scribbles.)